2

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОГОРОДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2023                      п. Новый Городок                         № 16-п
	Об определении перечня мест проведения агитационных мероприятий на территории Новогородокского сельсовета

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новогородокского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень мест и помещений, предоставляемых для проведения агитационных мероприятий согласно приложению.
2. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению в местном информационном издании «Касовский вестник» и на официальном информационном Интернет-сайте администрации Новогородокского сельсовета.
Глава сельсовета:
                  Е.В. Давидюк

	Приложение к Постановлению администрации Новогородокского сельсовета
от 13.07.2023 № 16-п

Перечень мест и помещений, предоставляемых для проведения агитационных мероприятий

1. Енисейский район, п. Новый Городок, ул. Октябрьская д.1 (доска объявлений со стороны главного входа);
2. Енисейский район, п. Новый Городок, ул. Верпетова  д.8а (доска объявлений со стороны главного входа);
3. Енисейский район, п. Новый Городок, ул. Почтовая д.6 (доска объявлений со стороны главного входа);